Вестник «Биазинского сельсовета»

№28 от 07 октября 2019
тираж 30 экземпляров
Редактор Трепова М.А.
телефон 32-542
 наш адрес с. Биаза ул. Бугаева 72

АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2019                                           с.Биаза                                            № 100

Об отмене постановления администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 № 76 О внесении изменений в постановление администрации от 04.06.2012 №49

        На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 02.10.2019 № 6683-03-12/9, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.06.2012 №49» отменить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           Н.А.Стебукова

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2019                                           с.Биаза                                            № 101

Об отмене постановления администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 № 81 О внесении изменений в постановление администрации от 04.06.2012 №51

        На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 02.10.2019 № 6684-03-12/9, администрация Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 21.10.2016 № 81 «О внесении изменений в постановление администрации от 04.06.2012 №51» отменить.
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                           Н.А.Стебукова